PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.01.2017г.  № 4-р

	Об утверждении сводного плана по приведению муниципальных правовых актов Администрации Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме государственных и муниципальных  услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг» (далее - постановление Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236):

1.Утвердить прилагаемый сводный план по  приведению муниципальных правовых актов Администрации Пржевальского городского  поселения  Демидовского района Смоленской области, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме государственных и муниципальных  услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»   (далее также - сводный план).

                      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой.
Глава муниципального  образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской области                                                                       И.А.Гоголинский

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

  Пржевальского  городского  поселения

 Демидовского района

Смоленской области

от  ___________  №  _______

Сводный план

по приведению муниципальных правовых актов Администрации Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме государственных и муниципальных  услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Внесение изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг
	01.08.2017
	Ведущий специалист Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

	2
	Внесение изменений в административные регламенты предоставления государственных и муниципальных услуг в части реализации положений  постановления Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»
	01.11.2017
	Ведущий специалист Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

Специалист 1 категории Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области